
Tento dokument přiložte k provoznímu návodu stroje.

Dodatek návodu k obsluze
Číslo dokumentu: 150001113_00_cs

pro příslušenství:

B359 – Základní závaží

Samojízdné stroje



2 Dodatek návodu k obsluze 150001113_00_cs



Obsah

Dodatek návodu k obsluze 150001113_00_cs 3

1 K tomuto dokumentu.................................................................................................................  4
1.1 Platnost ........................................................................................................................................  4
1.2 Doobjednání ................................................................................................................................  4
1.3 Další platné dokumenty ...............................................................................................................  4

2 Bezpečnost.................................................................................................................................  5
2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu.......................................................................................  5

3 Uvedení do provozu – provoz kukuřice...................................................................................  6
3.1 Montáž závaží zádě.....................................................................................................................  6

4 Uvedení do provozu – provoz trávy/přímé řezací ústrojí .......................................................  8
4.1 Demontáž závaží zádě ................................................................................................................  8

5 Rejstřík......................................................................................................................................  10



1 K tomuto dokumentu
1.1 Platnost

4 Dodatek návodu k obsluze 150001113_00_cs

1 K tomuto dokumentu

1.1 Platnost
Tento dokument platí pro:

Příslušenství: B359 – Základní závaží
Typ stroje: BX404-10 (BiG X 680) BX404-15 (BiG X 680 Stufe 0)

BX404-20 (BiG X 780) BX404-25 (BiG X 780 Stufe 0)
BX404-30 (BiG X 880) BX404-60 (BiG X 1180)

1.2 Doobjednání
Pokud by se tento dokument poškodil natolik, že by byl nepoužitelný, můžete si pod číslem
dokumentu uvedeným na obálce objednat náhradní dokument. Tento dokument lze také online
stáhnout z Mediathek KRONE http://www.mediathek.krone.de//.

1.3 Další platné dokumenty
Pro zajištění bezpečného a řádného používání je nutné dodržovat následující platné
dokumenty.

• Provozní návod příslušného stroje

http://www.mediathek.krone.de/


Bezpečnost 2
Význam doplňku k provoznímu návodu 2.1

Dodatek návodu k obsluze 150001113_00_cs 5

2 Bezpečnost

 VÝSTRAHA

Nebezpečí úrazu při nedodržení základních bezpečnostních pokynů
Při nedodržení základních bezpečnostních pokynů může dojít k vážným až smrtelným úrazům
osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat základní bezpečnostní pokyny
uvedené v provozním návodu.

 VÝSTRAHA

Nebezpečí úrazu při nedodržení bezpečnostních postupů
Při nedodržení bezpečnostních postupů může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat bezpečnostní postupy
uvedené v provozním návodu.

INFORMACE

Základní bezpečnostní upozornění jsou podle typu stroje uvedena v kapitole Bezpečnost,
„Základní bezpečnostní upozornění“ nebo v kapitole „Bezpečnost“ provozního návodu stroje.

2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu
Dodatek k provoznímu návodu je důležitý dokument a je součástí stroje. Je určen uživateli a
obsahuje bezpečnostně-relevantní údaje.

Při nedodržení doplňku k provoznímu návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Před prvním použitím stroje si přečtěte celou kapitolu "Bezpečnost" příslušného provozního
návodu a řiďte se jí, viz strana 4.

� Před zahájením práce si navíc přečtěte příslušné oddíly v příslušném provozním návodu a
řiďte se jimi, viz strana 4.

� Doplněk provozního návodu uložte tak, aby ho měl uživatel stroje vždy po ruce.

� Doplněk provozního návodu předejte dalším uživatelům stroje.



3 Uvedení do provozu – provoz kukuřice
3.1 Montáž závaží zádě

6 Dodatek návodu k obsluze 150001113_00_cs

3 Uvedení do provozu – provoz kukuřice

 VÝSTRAHA

Nebezpečí zranění při nedodržení provozního návodu
Při nedodržení provozního návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby se předcházelo úrazům, je nutné přečtení a dodržování provozního návodu.

� Dbejte výstražných poknů v příslušné kapitole provozního návodu.

3.1 Montáž závaží zádě

1

BX001-901

Když se použije adaptér, může se stroj navíc vyvážit závažím na záď. Závaží na záď (1)
sestává ze základního závaží a maximálně 5 přídavných desek závaží.

Počet potřebných přídavných desek závaží závisí na typu stroje, přípustném zatížení přední
nápravy a typu adaptéru.

ü Potřebné závaží zádě je stanoveno, viz kapitola Technické údaje, „Celkové hmotnosti a
zatížení nápravy“ v provozním návodu stroje.

ü Potřebné dodatečné desky závaží jsou namontovány na základním závaží , viz kapitola
Uvedení do provozu – Provoz kukuřice, „Montáž závaží zádě“ v provozním návodu stroje,
resp. dodatek k provoznímu návodu B360 „Dodatečné desky závaží“.

ü Stroj je zastavený a zajištěný, viz kapitola Bezpečnost, "Zastavení a zajištění stroje", v
provozním návodu stroje.

1

BX002-065

� Demontujte ochranný plech (1) a spolu se šroubovými spoji je uschovejte pro pozdější
montáž.

Šroubové spoje pro montáž viz kusovník v návodu k příslušenství B359 "Základní závaží".



Uvedení do provozu – provoz kukuřice 3
Montáž závaží zádě 3.1

Dodatek návodu k obsluze 150001113_00_cs 7

1

2 2

BX002-067

� Pomocí šroubových spojů (2) (6 šroubů se šestihrannou hlavou a 6 podložek se závěrnou
hlavou) namontujte obě uchycení (1) pro základní závaží na hlavní rám sklízecí řezačky.

1 3

5

4

2
2

BX002-066

Závaží na záď má podle počtu namontovaných přídavných desek závaží maximální
hmotnost 1600 kg.
� Uchyťte závaží na záď (1) vysokozdvižným vozíkem nebo podobným zvedacím nářadím,

použijte k tomu kapsy pro vysokozdvižný vozík (5).

� Zajistěte, aby zvedací nářadí zvedalo závaží na záď (1) správně za kapsy pro
vysokozdvižný vozík (5).

� Zvedněte závaží na záď (1).

� Najeďte zezadu ke stroji a nasuňte přišroubovaný úhelník (4) na závaží na záď do
namontovaných uchycení (3).

� Pomocí dodávaných šroubových spojů (2) (2 šrouby se šestihrannou hlavou, 4 podložky,
2 podložky se závěrnou hranou a 2 pojistné matice) přimontujte úhelník (4) k uchycení (3).

� Kontrola/přizpůsobení tlaku pneumatik, viz kapitola Údržba ‑ základní stroj, „Kontrola/údržba
pneumatik“ v provozním návodu stroje.



4 Uvedení do provozu – provoz trávy/přímé řezací ústrojí
4.1 Demontáž závaží zádě

8 Dodatek návodu k obsluze 150001113_00_cs

4 Uvedení do provozu – provoz trávy/přímé řezací ústrojí

 VÝSTRAHA

Nebezpečí zranění při nedodržení provozního návodu
Při nedodržení provozního návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby se předcházelo úrazům, je nutné přečtení a dodržování provozního návodu.

� Dbejte výstražných poknů v příslušné kapitole provozního návodu.

4.1 Demontáž závaží zádě
ü Stroj je zastavený a zajištěný, viz kapitola Bezpečnost, "Zastavení a zajištění stroje", v

provozním návodu stroje.

1 3

5

4

2
2

BX002-066

Závaží na záď (1) má podle počtu desek závaží maximální hmotnost cca 1600 kg.

� Uchyťte závaží na záď (1) vysokozdvižným vozíkem nebo podobným zvedacím nářadím,
použijte k tomu kapsy pro vysokozdvižný vozík (5).

� Zajistěte, aby zvedací nářadí zvedalo závaží na záď (1) správně za kapsy pro
vysokozdvižný vozík (5).

� Demontujte šroubové spoje (2) a spolu se šroubovými spoji je uschovejte pro pozdější
montáž.

� Zvedacím nářadím opatrně vysuňte závaží na záď (1) z uchycení (3).

� Bezpečně odložte závaží na záď (1).



Uvedení do provozu – provoz trávy/přímé řezací ústrojí 4
Demontáž závaží zádě 4.1

Dodatek návodu k obsluze 150001113_00_cs 9

1

2 2

BX002-067

� Demontujte šroubové spoje (2), abyste mohli demontovat uchycení (1).

� Uschovejte uchycení (1) a šroubové spoje (2) pro pozdější montáž.

1

BX002-065

� Pomocí stávajících šroubových spojů namontujte ochranný plech (1), který byl pře montáží
závaží na záď demontován.

� Kontrola/přizpůsobení tlaku pneumatik, viz kapitola Údržba ‑ základní stroj, „Kontrola/údržba
pneumatik“ v provozním návodu stroje.



5 Rejstřík

10 Dodatek návodu k obsluze 150001113_00_cs

5 Rejstřík

B
Bezpečnost...........................................................  5

D
Další platné dokumenty........................................  4

Demontáž závaží zádě.........................................  8

Doobjednání .........................................................  4

K
K tomuto dokumentu ............................................  4

M
Montáž závaží zádě .............................................  6

P
Platnost ................................................................  4

U
Uvedení do provozu – provoz kukuřice ................  6

Uvedení do provozu – provoz trávy/přímé řezací
ústrojí....................................................................  8

V
Význam doplňku k provoznímu návodu ...............  5



Dodatek návodu k obsluze 150001113_00_cs 11

Tato strana byla vědomě vynechána.



Maschinenfabrik
Bernard Krone GmbH & Co. KG

* Heinrich-Krone-Straße 10
D-48480 Spelle

* Postfach 11 63
D-48478 Spelle

' +49 (0) 59 77 / 935-0

6 +49 (0) 59 77 / 935-339

ü www.landmaschinen.krone.de

27
. 7

. 2
01

8 
  V

.1


	1 K tomuto dokumentu
	1.1 Platnost
	1.2 Doobjednání
	1.3 Další platné dokumenty

	2 Bezpečnost
	2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu

	3 Uvedení do provozu – provoz kukuřice
	3.1 Montáž závaží zádě

	4 Uvedení do provozu – provoz trávy/přímé řezací ústrojí
	4.1 Demontáž závaží zádě

	5 Rejstřík

